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Missione/Programma/Titolo  ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO 2024 

Titolo/Tipologia  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto 

capitalei 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

3.255.292,39 

0,00 

0,00 
3.255.292,39 

  0,00 

1.048.512,60 

0,00 
1.048.512,60 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 S/13.7.2 Prec 1.620.000,00 0,00 1.620.000,00 500.000,00 0,00 4.732.400,00 0,00 

- Tutela della salute V+ 0,00 1.048.512,60 0,00 1.048.512,60 0,00 0,00 0,00 

- Ulteriori spese in materia sanitaria V- 1.048.512,60 0,00 1.048.512,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Spese in conto capitale Ass 571.487,40 1.048.512,60 571.487,40 1.548.512,60 0,00 4.732.400,00 0,00 

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+ 

V- 

 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

1.048.512,60 

0,00 

 0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+ 

V- 

 

0,00 

1.048.512,60 

1.048.512,60 

0,00 

0,00 

1.048.512,60 

1.048.512,60 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) 

 

 

E-S 

 

0,00 

 

1.048.512,60 

 

0,00 

 

0,00 

 


